様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　江府町長　様

住所
（郵便番号）
商号又は名称                            ㊞

代表者氏名                       　　   ㊞

電話番号
fax番号
担当者氏名

　宮市地区梨団地網掛施設設置工事の一般競争入札に参加したいので、別添のとおり入札参加資格確認資料等を添えて申請します。
様式第２号

誓　　　約　　　書

　宮市地区梨団地網掛施設設置工事の一般競争入札に関して、下記のとおり誓約します。

記

１　弊社は、本件入札参加資格確認に係るすべての事項及び提出した資料の内容について、事実と相違ないことを誓約するとともに落札者となったときは、貴町の指示により速やかに契約書を取り交わし、契約内容を誠実に履行することを誓約します。
２　弊社は、過去国又は地方公共団体との入札・契約において不正な行為や不誠実な行為は行ったことがないことを誓約します。

　令和　　年　　月　　日

　江府町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者氏名                             ㊞